Descrizione struttura
FINANZ, PERSONALE
POLIZIA MUNICIPALE
DEMOGRAFICI,
SERVIZI TECNICI
SEGRETERIA
URBANISTICA

Dipendenti
1

3
5
4
9

N

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2017 AL 31-07-2017

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

281,00
126,00
91,00
216,00
21,00
44,00

228,00
104,00
65,00
175,00
16,00
26,00

53,00
22,00
26,00
41,00

5,00
18,00

50,00
21,00
26,00
28,00

5,00
18,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,00
1,00
0,00
13,00
0,00
0,00

81,14
82,54
71,43
81,02
76,19
59,09

% assenza
18,86
17,46
28,57
18,98
23,81
40,91

% di cui ferie
17,79
16,67
28,57
12,96
23,81
40,91

% di cui malattia
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
1,07
0,79
0,00
6,02
0,00
0,00



