## TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-07-2017 AL 31-07-2017

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
FINANZ, PERSONALE	13	281,00	228,00	53,00	50,00	0,00	3,00	81,14	18,86	17,79	0,00	1,07
POLIZIA MUNICIPALE	5	126,00	104,00	22,00	21,00	0,00	1,00	82,54	17,46	16,67	0,00	0,79
DEMOGRAFICI,	4	91,00	65,00	26,00	26,00	0,00	0,00	71,43	28,57	28,57	0,00	0,00
SERVIZI TECNICI	9	216,00	175,00	41,00	28,00	0,00	13,00	81,02	18,98	12,96	0,00	6,02
SEGRETERIA	1	21,00	16,00	5,00	5,00	0,00	0,00	76,19	23,81	23,81	0,00	0,00
URBANISTICA	2	44,00	26,00	18,00	18,00	0,00	0,00	59,09	40,91	40,91	0,00	0,00